vlastníctvo zapísané na LV č. 1125  pod B 1 v podiele 1/1,  ktorá sa vykupuje v celosti. 

Uvedené nehnuteľnosti sa zaberajú pre potreby stavby: „  I/65 Martin-3.stavba“ 

Čl. III. Kúpna  cena, spôsob jej určenia 

1/Kúpna cena je stanovená vo výške  72 080,58 € 
(slovom:sedemdesiatdvatisícosemdesiat EUR, päťdesiatosem centov).  
2/Výška kúpnej ceny pozemku bola určená  znaleckým posudkom č. 1/2023 zo dňa 2.1.2023,  ktorý 
vypracoval: Ing. Zdenko Muška, znalec z odboru stavebníctvo,Ul.Baničova č.25, 010 15 Žilina,             
e.č. znalca: 912 458.